Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

Compainia Operadora del Centro Cultural y Turistico de Tijuana, S.A. de C.V.

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

124,124,822
123,950,416
174,406

0

-57,544,372

-57,803,115
258,743

0

0

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de

2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

124,124,822 -57,544,372

o o o o

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021 -3,840,258

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-3,840,258

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /

Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2021

124,124,822 -61,384,630

-3,840,258
-3,840,258

-3,840,258

7,321,273
3,481,015
3,840,258
0
o]
o]

3,481,015

124,124,822
123,950,416
174,406

0
-61,384,630
-3,840,258
-57,803,115
258,743

0

0

[

[0
[0

62,740,192

o O O O

3,481,015
3,481,015
[0

0
0
0

66,221,207

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: GALIA VIANKA ROBLES SANTANA
DIRECTORA GENERAL

Elaboré: IVETTE GISELA VASQUEZ GONZALEZ
SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION

COMPANIA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA, S.A. DE C.V.
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