Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)

Ente Público:

Compañía Operadora del Centro Cultural y Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	124,124,822				124,124,822
Aportaciones	123,950,416				123,950,416
Donaciones de Capital	174,406				174,406
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020		-57,544,372	-3,840,258		-61,384,630
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-3,840,258		-3,840,258
Resultados de Ejercicios Anteriores		-57,803,115			-57,803,115
Revalúos		258,743			258,743
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	124,124,822	-57,544,372	-3,840,258	0	62,740,192
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		-3,840,258	7,321,273		3,481,015
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			3,481,015		3,481,015
Resultados de Ejercicios Anteriores		-3,840,258	3,840,258		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	124,124,822	-61,384,630	3,481,015	0	66,221,207

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: GALIA VIANKA ROBLES SANTANA DIRECTORA GENERAL Elaboró: IVETTE GISELA VÁSQUEZ GONZÁLEZ SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN